
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Lucana 194 – 75100 MATERA  

 

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

Area IV - U. O. 5: Scuola Secondaria di I grado  

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D.Lgs. n. 165/01; 

VISTO  il CCNL del 29.11.2007, comparto scuola, art. 39 (personale docente) relativo ai 

rapporti di lavoro a tempo parziale; 

VISTO il CCNL relativo al personale del Comparto Scuola 2016/2018 del 19.04.2018; 

VISTA  l’O.M. n.446 del 22.07.1997, contenente disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro 

a tempo parziale del personale della scuola; 

VISTA  l’O.M. n. 55 del 13.02.1998 contenente disposizioni integrative dell’O.M. n. 446 del 

22.07.1997; 

VISTO  l’art. 73 del D.L. n. 112 del 25.06.2008, convertito nella Legge n. 133 del 

06.08.2008; 

VISTA  la circolare n. 9 della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 30.06.2011; 

VISTO  il proprio decreto, prot. 74 del 09.06.2022, con cui è stata determinata l’aliquota dei 

posti da destinare ai contratti di lavoro a tempo parziale per l’a.s. 2022/23;  

VISTO  il proprio decreto, prot. 75 del 10.06.2022, con cui è stato individuato il personale 

docente di ogni ordine e grado e il personale ATA delle scuole della provincia di 

Matera, che a decorrere dall’01.09.2022, ha ottenuto la trasformazione del rapporto 

di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, la modifica dell’orario per il biennio 

2022/23 - 2023/24 o il rientro a tempo pieno; 

VISTA           la necessità di rettificare e/o integrare il precedente decreto prot. 75 del 10.06.2022  

 

      DISPONE 

 

Al provvedimento dirigenziale di questo Ufficio prot. 75 del 12.07.2021, con il quale è stato 

individuato il personale scolastico avente diritto alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo 

pieno a tempo parziale nonché il personale scolastico che ha chiesto la conferma del rapporto di lavoro 

a tempo parziale per il biennio 2022-2024, sono apportate le rettifiche di seguito riportate:  

 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Cl. 

Conc. 

Ore Tipo Part-

time 

Sede assegnata 

LIONETTI BRUNA 10/07/1973 A028 12/18 

ORIZZONTALE 

anziché 

VERICALE 
IC “PASCOLI” MATERA 

 

 

 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Lucana 194 – 75100 MATERA  

 

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio e ha valore di notifica a tutti 

gli effetti di legge. 

 

 

               IL DIRIGENTE  

             Angela Tiziana DI NOIA 

              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

di Matera e provincia 

All’U.S.R. Basilicata 

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 

All’ALBO  - sito web 

 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/

		2022-10-07T22:05:48+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2022-10-10T08:38:44+0200
	protocollo




